ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:          /UBND-TNMT

V/v tham gia ý kiến góp ý đối với dự

thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia về khử khuẩn nhiệt chất

thải y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3350/UBND-KTN ngày 26/6/2024 và Công văn số 3143/STNMT-MT ngày

03/7/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc tham gia ý kiến đối với dự

thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về khử khuẩn nhiệt chất thải

y tế. Sau khi xem xét đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 454/TNMT ngày 10/7/2024, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Thống nhất các nội dung của dự thảo Thông tư, không có ý kiến gì thêm.

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TNMT thị xã;

- VP HĐND&UBND: C, PC, CV(Thuận);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-07-12T14:38:33+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-07-12T16:11:16+0700

		2024-07-12T16:11:16+0700

		2024-07-12T16:11:16+0700

		2024-07-12T16:11:16+0700